

Du mar. 24/03 au lun. 30/03



MOSER ROTH®
LAPIN EN CHOCOLAT
Au choix : chocolat au lait ou blanc.
Ref. 5023055

PRIX
DISCOUNT

2.49

125 g (19.92 € le kg)

ALDI,
LA MEILLEURE
QUALITÉ À

PRIX DISCOUNT



KINDER®
LAPIN DE PÂQUES ✱
Au chocolat au lait ou lait caramel.
Le produit de 110 g.
Ref. 5024956 / Ref. 0007

-50%
SUR LE 2^{ème}

3.99

Le produit vendu seul (36.28 € le kg)

5.98⁽¹⁾

7.99
Les 2 produits (27.19 € le kg)



KINDER®
MOULAGE POULE ✱
Ref. 5011358

PRIX
DISCOUNT

5.99

128 g (43.41 € le kg)



CHOCEUR®
MOULAGES
DE PÂQUES
Moulage lapin
et assortiment d'œufs
en chocolat.
Ref. 5020098

PRIX
DISCOUNT

2.69

150 g (17.93 € le kg)



CHOCEUR®
MOULAGE LAPIN AU CHOCOLAT GARNI
DE DRAGÉES AU CHOCOLAT
Modèles assortis.
Ref. 1781

PRIX
DISCOUNT

1.99

100 g (19.90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR